
Oferta rekrutacyjna na rok szkolny 2024/2025 

 
Przedszkole nr 50 w Lublinie 

 ul. Podzamcze 7a, 20-126 Lublin 

 tel. 81 466 47 74, 661 605 751   fax. 81 466 47 74 

 e-mail: poczta@p50.lublin.eu 

 

imię i nazwisko dyrektora: Teresa Kachniarz 

 

Dodatkowe informacje: 

 Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna 

 Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Nieprzystosowany 

 Godziny pracy: 06:00 - 17:00 

 Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia 

 Własny budynek: Tak 

 Własny ogród: Tak 

 Monitoring: Tak 

 

Opis jednostki: 

 

Przedszkole nr 50 mieści się  przy ulicy Podzamcze 7a w Lublinie  w dzielnicy Kalinowszczyzna. 

Posiadamy duży ogród  z placem zabaw wyposażony w urządzenia zabawowe.   

Przedszkole posiada własną kuchnię, gdzie przygotowywane są smaczne i zdrowe 4 posiłki dla 

dzieci. 

Sale przedszkolne są przestronne, kolorowe, estetycznie urządzone, wyposażone w różnorodne 

pomoce dydaktyczne.  

W salach zorganizowane są kąciki zabaw i kąciki zainteresowań dla dzieci, które są modyfikowane 

i wzbogacane o nowe akcesoria zgodnie z realizowaną tematyką.  

Posiadamy kącik sportowy bogato wyposażony w przybory do zabaw i zajęć ruchowych. 

 

W przedszkolu funkcjonuje sześć oddziałów, do których uczęszcza łącznie ok. 140 dzieci w wieku 

od 3 do 6 lat. 

 

Kadra pedagogiczna zatrudniona w placówce  posiada kwalifikacje pedagogiczne. W przedszkolu 

zatrudnieni są specjaliści: pedagog specjalny, psycholog, logopeda. Prowadzone są zajęcia zajęcia z 

języka angielskiego, religii i rytmiki. 

 

Przedszkole bierze udział w programach, projektach ogólnopolskich i lokalnych. 

W roku 2022 przystąpiliśmy do Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa, a w 2023 roku 

nawiązaliśmy współpracę z Klubem AZS UMCS Lublin której celem jest edukacja i aktywizacja 

sportowa dzieci w wieku przedszkolnym (tj. spotkania ze znanymi sportowcami, wyprowadzanie 

koszykarek na mecz). Ponadto bierzemy udział w programach: ,,Szkoła do Hymnu”, ,,Sprzątamy dla 

Polski”, ,,Bateryjne ABC", ,,Aktywny Przedszkolak”, ,,Z alergią przez życie", "Zdrowy Przedszkolak", 

"Dziel się uśmiechem" ,Kubusiowi Przyjaciele Natury.”,  „Czyste powietrze wokół nas”, ,,Drogowe 

ABC", ,,Mały Miś w świecie wielkiej literatury”, ,,Przedszkolak bezpieczny na drodze”. Natomiast w 

styczniu 2024 roku nasze przedszkole otrzymało tytuł "Placówki promującej zasady zdrowego żywienia 

i stylu życia". 

 

Atutem placówki jest realizacja na wysokim poziomie treści wychowania komunikacyjnego – 

wykształcanie właściwych postaw dzieci jako uczestników ruchu drogowego. Przedszkole od 2009 roku 

jest Sygnatariuszem Europejskiej Karty Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego. Prowadzimy różnorodne 

działania edukacyjne promujące bezpieczeństwo dzieci w ruchu drogowym.  W ramach Europejskiego 

Tygodnia Mobilności organizujemy cykl zajęć promujących bezpieczeństwo w ruchu drogowym. 

Bardzo atrakcyjnym działaniem w odczuciu dzieci i dorosłych  jest organizowany od kilku lat 

,,Odblaskowy Korowód" ulicami Kalinowszczyzny. 

 

W zakresie realizacji treści z obszaru bezpieczeństwa  współpracujemy z Wojewódzką Komendą 

Policji w Lublinie, Komendą Miejską Policji, II Komisariatem Policji, Strażą Miejską, Miasteczkiem 

Ruchu Drogowego  w Lublinie, Szkołami nauki jazdy. 

 



Podejmujemy wiele działań edukacyjnych z obszaru ekologii i troski o środowisko naturalne. W 

tym obszarze na  wysokim poziomie przebiega współpraca z Wydziałem Ochrony Środowiska Urzędu 

Miasta Lublin. 

 

Przedszkole we współpracy z rodzicami aktywnie włącza się w akcje charytatywne  np.: ,,Światło 

z Lublina – zbiórka świec dla Ukrainy”, „Akcja Psiak i Kociak”, „Zakręceni na pomaganie – zbiórka 

nakrętek dla chorych dzieci”. Organizujemy  akcje skierowane do społeczności naszego przedszkola 

m.in. zbiórka odzieży dla dzieci z ubogich rodzin, zbiórka słodyczy i zabawek  dla podopiecznych 

Hospicjum im. Małego Księcia w Lublinie oraz dzieci z Pogodnego Domu Dziecka w Lublinie. 

 

Dzieci z Przedszkola nr 50 odnoszą liczne sukcesy w ogólnopolskich i lokalnych konkursach, 

olimpiadach, zawodach sportowych.   

 

Przedszkole współpracuje z Poradnią Psychologiczno - Pedagogiczną Nr 5 w Lublinie w zakresie 

poradnictwa dla rodziców i doskonalenia kompetencji nauczycieli. 

 

W przedszkolu panuje miła atmosfera, pełna życzliwości, otwartości, zaufania. Dbamy, aby każde 

dziecko czuło się dobrze i bezpiecznie.   


